
PORTARIA Nº 14.678/2018    NOMEIA MEMBROS DO GRUPO GESTOR TRIPARTITE PARA A PRAÇA CEU – JARDIM ESTRE
Qua, 09 de Maio de 2018 15:08

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 14.678/2018

  

  

  

  

NOMEIA MEMBROS DO GRUPO GESTOR TRIPARTITE PARA A PRAÇA CEU – JARDIM
ESTRELA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, usando de suas atribuições
legais e de acordo com as Portarias do Ministério Cultural nº 95 de 17 de dezembro de 2014 e
nº 318 de 08 de dezembro de 2016;

 1 / 5



PORTARIA Nº 14.678/2018    NOMEIA MEMBROS DO GRUPO GESTOR TRIPARTITE PARA A PRAÇA CEU – JARDIM ESTRE
Qua, 09 de Maio de 2018 15:08

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Nomear os membros do Grupo Gestor Tripartite para a Praça CEU – Centro de Artes e
Esportes Unificados do Jardim Estrela, conforme abaixo relacionados:

  

  

I – REPRESENTANTES DA COMUNIDADE

  

- Crislaine Donizeti Nascimento Baroni

  

- Gislaine Donizeti Nascimento Silvério

  

- Adriana Vieira Ferreira

  

- Apoliano de Jesus Rios

  

- José Oderno Rios Júnior

  

 2 / 5



PORTARIA Nº 14.678/2018    NOMEIA MEMBROS DO GRUPO GESTOR TRIPARTITE PARA A PRAÇA CEU – JARDIM ESTRE
Qua, 09 de Maio de 2018 15:08

  

II - REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

  

- Marcos Antônio Batista

  

- Naira Alves da Costa

  

- Érica Silva Cury Rodrigues Alves

  

- Edgar Ximenes Machado

  

- Thiago Bellato de Paiva

  

  

III - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

  

- David da Silva Daniel

  

- Jorge Antônio da Silva

  

- José Lemes de Paula

  

 3 / 5



PORTARIA Nº 14.678/2018    NOMEIA MEMBROS DO GRUPO GESTOR TRIPARTITE PARA A PRAÇA CEU – JARDIM ESTRE
Qua, 09 de Maio de 2018 15:08

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 24 de abril de 2018.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

 4 / 5



PORTARIA Nº 14.678/2018    NOMEIA MEMBROS DO GRUPO GESTOR TRIPARTITE PARA A PRAÇA CEU – JARDIM ESTRE
Qua, 09 de Maio de 2018 15:08

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

  
      

  

 5 / 5


